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Interpelacja 
            w sprawie uporządkowania parkowania i poprawy warunków bezpieczeństwa  

przy ul. Szpitalnej 2 
 

Przy  ul.  Dąbrowskiego  w  Poznaniu,  przy  skrzyżowaniu  z  ul.  Cienistą  oraz  przystanku 

autobusowym kończącym trasę autobusowej, kierowcy parkują wzdłuż ulicy, na trawnikach, które już 

dawno zostały rozjechane  i przestały pełnić funkcję trawników oraz w  innych nieprzeznaczonych do 

parkowania miejscach. 

Bardzo  proszę  o  jak  najszybsze  zainteresowanie  się  tym miejscem,  rekultywację  terenów 

zielonych we wskazanym miejscu  (w  załączeniu  zdjęcia) oraz wprowadzenie ograniczeń  (elementy 

małej  architektury,  słupki)  uniemożliwiających  parkowanie  aut  w  miejscach  do  tego 

nieprzeznaczanych. 

 

Bardzo poważny problem z nieprawidłowym parkowaniem aut i blokowaniem chodników oraz 

przejść  dla  pieszych występuje  również  kawałek  dalej w  kierunku  ul.  Szpitalnej  tuż  przy  cukierni 

„Gruszecki” oraz budkach handlowych. Owszem znajduje  się  tu parking, ale w ciągu dnia kierowcy 

samochodów (często również dostawczych) parkują na chodnikach oraz między budkami handlowymi, 

„Gruszeckim”  oraz  pocztą,  co  całkowicie  uniemożliwia  ruch  pieszych,  nie wspominając  o  osobach 

z niepełnosprawnościami. Trzeba dodać, że sąsiedztwo przystanku autobusowego, pętli tramwajowej, 

uniwersytetu,  Ogrodu  Botanicznego  oraz  innych  miejsc  użyteczności  publicznej  na  Ogrodach 

powoduje, że ruch pieszych w tym miejscu jest bardzo duży. 

W ubiegłym roku w odpowiedzi na pismo Rady Osiedla Ogrody, Zarząd Dróg Miejskich pismem  

dnia  26.10.2018r.  znak:  DOR.0711.5.8.11.2018  zobowiązał  się  do  przygotowania  koncepcji 

uporządkowania  parkowania  oraz  poprawy  warunków  bezpieczeństwa  ruchu  w  przedmiotowym 

miejscu. 

W  związku  z  powyższym  bardzo  proszę  o  informację,  kiedy  ww.  koncepcja  zostanie 

przygotowana i przedstawiona Radzie Osiedla Ogrody. 

 

Z poważaniem 

                                                                                                    Radna Miasta Poznania 

                                                                                                    Anna Wilczewska 
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